
CLASSEMENT GÉNÉRAL – TOP 20

Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 172 EICHHORN x 2 BMW Kneeler 500 17:03.87 13:57.04 13:52.07 00:04.97

2 182 HEIDER Kurt SUZUKI 750 GSX R 13:10.70 10:08.05 10:02.69 00:05.36

3 160 GONTHIER x 2 BMW PMC Krauser 1000 17:54.31 14:12.71 14:01.35 00:11.36

4 157 CLAUSS Thomas KAWASAKI 750 GPZ X 13:34.32 10:28.29 10:14.15 00:14.14

5 8 KNOLL Walter Adler 250 MMBRS ------ 15:48.99 16:09.11 00:20.12

6 144 SCHEIDECKER Marc YAMAHA 750 FZ 14:29.20 11:37.63 11:17.25 00:20.38

7 151 GRAFF Jean Marc DUCATI 900 SSD 14:08.84 11:09.31 10:47.23 00:22.08

8 148 HEY Gerhard SUZUKI 1000 GS Yosi 14:17.79 11:23.04 10:58.50 00:24.54

9 149 MEISTERMANN J-François Harley  Sportster 900 14:05.58 11:41.36 11:15.72 00:25.64

10 126 JARDOT Phil KAWASAKI 400 GPZ 16:09.93 13:30.06 13:00.08 00:29.98

11 175 MOTZ – DORACIAK BMW Imseppsi 750 16:28.11 13:32.32 13:02.27 00:30.05

12 158 JARDOT Phil 13:32.17 10:45.71 10:14.46 00:31.25

13 141 LANG Martial SUZUKI 1100 GSX R 14:45.55 11:49.16 11:17.79 00:31.37

14 174 HARTMANN – SAUERWEIN BMW HARTMANN 1000 17:16.55 13:47.55 13:14.75 00:32.80

15 153 NOE Thomas GUZZI 1000 Le Mans IV 13:49.94 11:10.20 10:34.17 00:36.03

16 131 MANGIN Yannick HONDA  500 CR R 15:55.49 13:28.70 12:50.93 00:37.77

17 101 BRÖNIMANN Hans Weslake 950 ------ 13:49.00 13:11.12 00:37.88

18 93 HARTMANN Sacha Yamaha 500 SR ------ 12:38.38 13:16.63 00:38.25

19 94 OERTIG Bruno Yamaha 500 SR ------ 12:30.72 13:12.18 00:41.46

20 26 MEY Bernard Victoria 350 18:08.24 14:31.96 13:49.89 00:42.07



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 8 KNOLL Walter Adler 250 MMBRS ------ 15:48.99 16:09.11 00:20.12

2 14 LANGENBERGER Peter Ducati 250 Corse 16:43.90 14:24.08 13:38.09 00:45.99

3 7 WIEDEMANN Thomas Ducati 175 S 17:06.06 14:29.61 13:39.93 00:49.68

4 4 BAGGENSTOSS Bunz Suzuki TR 250 17:11.33 14:27.00 13:32.47 00:54.53

5 9 HARTMANN Noah Motobi 125 SS 16:56.45 14:34.61 13:38.15 00:56.46

6 5 MATHES Raphaël Ducati 200 Elite 14:03.42 15:11.06 14:12.82 00:58.24

7 15 LANGENBERGER Nadja Morini Corsaro 125 16:32.19 16:45.85 15:46.16 00:59.69

8 10 BÖHM Horst K/R 250 19:28.26 14:29.55 15:37.15 01:07.60

9 3 JUNKER Walter Honda CB 250 17:31.54 15:17.37 13:57.07 01:20.30

10 6 KRÖLL Helmut NSU Super Fox 175 17:11.29 14:48.79 16:24.96 01:36.17

13 BÜHLER Günter Ducati 175 S ------ 16:57.91 ------ ------

11 MÜLLER Reinhard Bultaco 125 TSS 16:45.12 ------ 13:30.95 ------

17 SEIFERT Sabine Ducati 175 Sport 18:20.57 ------ 13:57.63 ------

1 BAUMANN Manfred Suzuki TR 250 ------ ------ ------ ------

12 GEHRING Christophe Ducati Mach 1 ------ ------ ------ ------

16 HARTMANN Peha Motobi 125 SS ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE  1   250  de 1950 à 1969



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 26 MEY Bernard Victoria 350 18:08.24 14:31.96 13:49.89 00:42.07

2 30 VOIRIN Thierry Terrot 500 RCP 17:01.66 14:21.08 13:37.61 00:43.47

3 21 ECK Manöel Matchless 500 G80 15:44.35 14:38.49 13:24.75 01:13.74

4 23 MÄCHLER Erich Triumph T90-7H 500 15:15.99 13:54.90 12:40.76 01:14.14

22 FEHR Rémy Harley Track Racer ------ ------ ------ ------

32 BROGLIO Christian Saroléa 500 R34 C ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE  2  + 250 avant 1970



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 47 GRAFFMÜLLER Felix Yamaha 200 RD ------ 13:42.23 12:58.75 00:43.48

2 45 LANGENBERGER Nina Benelli 125 2C 16:19.43 13:38.84 12:51.54 00:47.30

3 46 LANGENBERGER Sabine Benelli 250 2C 15:47.11 13:35.43 12:44.96 00:50.47

4 53 JAKOBI Michael Suzuki 250 GT 17:10.91 14:49.71 13:55.30 00:54.41

5 49 STAENKE Simeon Yamaha 200 RD 15:58.16 13:04.72 11:53.95 01:10.77

6 55 DUHAMEL Ronny Benelli 250 Gero 2C ------ 14:00.56 12:44.31 01:16.25

7 44 KIESELE Karlheinz Suzuki 80 Proto 17:49.30 15:33.68 14:04.60 01:29.08

48 HABRICH Axel Yamaha 200 RD 16:05.23 13:30.09 ------ ------

41 CHAVOT Joël Kawasaki 250 Z 16:00.93 ------ 12:51.42 ------

58 KOHLER Markus Yamaha 250 TD2 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 3   250  de 1970 à 1979



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 62 WIEDEMANN Thomas Ducati 350 Corse 15:54.27 13:34.47 12:45.79 00:48.68

2 60 BAGGENSTOSS Bunz 15:21.79 13:55.36 13:05.09 00:50.27

3 61 GRIESBAUM Dennis MV Iposeti 350 16:28.64 13:55.37 12:55.11 01:00.26

4 69 LINTZ Alain Suzuki T 350 16:01.40 13:58.47 12:55.71 01:02.76

5 63 LINK Alexander Moto Guzzi 350 GTS 14:39.89 15:05.67 11:24.80 03:40.87

65 FINCK Steeve Yamaha 350 RD / TZ 14:20.62 ------ 11:14.37 ------

70 JUSSEL Urban Yamaha TZA 350 14:25.02 ------ 11:19.22 ------

68 NGUYEN Edouard Yamaha 350 TZF 15:49.83 ------ ------ ------

64 PIROTTE Didier Kawasaki 350 ------ ------ ------ ------

66 RAPP Ralph Ducati Desmo ------ ------ ------ ------

67 KNITTER Michael Yamaha 350 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 4  350 de 1966 à 1979



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 93 HARTMANN Sacha Yamaha 500 SR ------ 12:38.38 13:16.63 00:38.25

2 94 OERTIG Bruno Yamaha 500 SR ------ 12:30.72 13:12.18 00:41.46

3 91 VAUTRIN François Honda 500 F ------ 12:46.41 11:38.45 01:07.96

81 SCHLEER Bruno Rickmann G50 ------ ------ 11:56.37 ------

83 WITTERAUF Richard Suzuki 500 T ------ ------ 12:14.10 ------

84 JUSSEL Urban Suzuki RGV 500 ------ ------ ------ ------

88 FINCK Patrick Honda CB 500 ------ ------ 11:39.01 ------

96 HÜTTLIN Philipp Kawasaki 500 Mach III ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 5  500 de 1966 à 1979



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 101 BRÖNIMANN Hans Weslake 950 ------ 13:49.00 13:11.12 00:37.88

2 108 HAGEL Olli Laverda 750 ------ 12:25.61 13:14.27 00:48.66

3 107 SCHÖNEBECK Heinz Suzuki Reimo 750 ------ 13:55.77 12:58.07 00:57.70

4 111 ECK Manoël BMW R69S 600 ------ 12:07.91 13:24.40 01:16.49

5 102 SCHÖLLER PETER Honda CB 750 ------ 14:40.85 13:23.10 01:17.75

6 117 DEESS Jürgen Suzuki Reimo 750 ------ 14:30.45 12:46.81 01:43.64

103 OERTIG Bruno Yam Métisse 600 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 6   750 de 1966 à 1979



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 126 JARDOT Phil KAWASAKI 400 GPZ 16:09.93 13:30.06 13:00.08 00:29.98

2 131 MANGIN Yannick HONDA  500 CR R 15:55.49 13:28.70 12:50.93 00:37.77

3 136 KNITTER  Michael YAMAHA 350 RDLC 15:05.91 13:12.59 12:29.57 00:43.02

4 128 GEROME Guy HONDA CX 500 16:08.59 14:20.21 13:32.87 00:47.34

5 124 RIEHL Alain SUZUKI 600 15:40.25 13:22.93 12:33.12 00:49.81

6 125 CARUSO Dominique HONDA CBN 400 16:14.75 13:26.64 12:29.79 00:56.85

7 123 PLÜGER Felix HONDA 400 16:30.31 13:38.24 12:40.95 00:57.29

8 121 SCHÄFER Gregor MORINI 500 FC-S 15:48.01 13:46.16 12:48.10 00:58.06

9 122 DUHAMEL  Ronny SUZUKI 500 RGV 15:28.33 13:28.26 12:29.46 00:58.80

10 132 MANGIN Ludovic YAMAHA 250 TDR 15:51.39 14:16.18 13:02.26 01:13.92

129 KREEBS SUZUKI 500 RGV 15:16.05 ------ ------ ------

120 BELLER  Damien HONDA RS 125 ------ ------ ------ ------

127 PIROTTE Didier HONDA  500 ------ ------ ------ ------

135 STRIEVI Steve HONDA CBX 550 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 7  600 de 1980 à 1989



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 182 HEIDER Kurt SUZUKI 750 GSX R 13:10.70 10:08.05 10:02.69 00:05.36

2 157 CLAUSS Thomas KAWASAKI 750 GPZ X 13:34.32 10:28.29 10:14.15 00:14.14

3 144 SCHEIDECKER Marc YAMAHA 750 FZ 14:29.20 11:37.63 11:17.25 00:20.38

4 151 GRAFF Jean Marc DUCATI 900 SSD 14:08.84 11:09.31 10:47.23 00:22.08

5 148 HEY Gerhard SUZUKI 1000 GS Yosi 14:17.79 11:23.04 10:58.50 00:24.54

6 149 MEISTERMANN J-François Harley  Sportster 900 14:05.58 11:41.36 11:15.72 00:25.64

7 158 JARDOT Phil 13:32.17 10:45.71 10:14.46 00:31.25

8 141 LANG Martial SUZUKI 1100 GSX R 14:45.55 11:49.16 11:17.79 00:31.37

9 153 NOE Thomas GUZZI 1000 Le Mans IV 13:49.94 11:10.20 10:34.17 00:36.03

10 150 KENNEL Karl KAWASAKI 750 KZ R 14:12.39 12:50.20 12:07.62 00:42.58

11 152 CARUSO Dominique YAMAHA 750 YZF 13:28.55 10:37.96 12:15.12 01:37.16

12 154 RIGAL Sébastien HONDA 750 CB K 13:50.04 10:52.91 12:53.11 02:00.20

13 143 DUROY Alain SUZUKI 750 GSX R ------ 11:34.53 13:43.61 02:09.08

14 156 WUNSCH Frédéric HONDA 750 CBX 13:34.37 10:24.68 12:41.67 02:16.99

15 155 LATSCHA Alfred MOTO GUZZI 1000 13:35.04 10:29.02 12:46.44 02:17.42

16 146 DISTEL Maxime GUZZI Le Mans IV 14:01.69 10:59.62 13:33.09 02:33.47

17 147 BECK Stefan HONDA 750 CBX RU 14:15.03 10:47.04 13:24.66 02:37.62

18 145 PFLÜGER Manfred MOTO GUZZI 1000 13:50.64 10:59.24 13:37.03 02:37.79

140 BAETHGE  Franck Harley XL 883 12:56.16 11:15.82 ------ ------

142 MUTZIG Jean-Pierre SUZUKI GSXR 750 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 8  +600  de 1980 à 1989



Place N° Nom Moto Essais Manche 1 Manche 2 Différence

1 172 EICHHORN x 2 BMW Kneeler 500 17:03.87 13:57.04 13:52.07 00:04.97

2 160 GONTHIER x 2 BMW PMC Krauser 1000 17:54.31 14:12.71 14:01.35 00:11.36

3 175 MOTZ – DORACIAK BMW Imseppsi 750 16:28.11 13:32.32 13:02.27 00:30.05

4 174 HARTMANN – SAUERWEIN BMW HARTMANN 1000 17:16.55 13:47.55 13:14.75 00:32.80

171 DELANOY – GIROUX BMW 1000 17:01.16 13:22.51 ------ ------

168 LÖSSLIN x 2 SUZUKI Schmid 500 Kneeler 16:44.78 ------ ------ ------

176 ETTWEIN – HEINZMANN BMW R 51/75 750 16:57.92 ------ ------ ------

165 HOST – LAMBERT BMW R 80 Artisanal 17:45.51 ------ ------ ------

166 ZIMMERMANN x 2 HONDA CBR 600 F2 ------ ------ ------ ------

CATÉGORIE 9  Side Car avant 1985


